2

[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2025                                                                                                                 № 418

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 09.11.2016 № 930

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649
«О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 09.11.2016 № 930 «О комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Татищевского муниципального образования Татищевского района Саратовской области» (с изменениями
от 20.04.2017 № 521; от 25.08.2017 № 1152; от 29.09.2017 № 1290; от 21.03.2018
№ 333; от 18.01.2022 № 46; от 23.01.2023 № 121; от 14.11.2023 № 1344) изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – начальника управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской областиКиселева Д.А.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                     А.В.Мордвинцев

2

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 15.04.2025 № 418

«Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 09.11.2016 № 930

СОСТАВ
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, на территории Татищевского муниципального района
Саратовской области
[bookmark: _GoBack]
	- заместитель главы администрации района - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики, администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии;

- заместитель начальника управления индустриальной, строительной и коммунальной политики – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

	-руководитель сектора жилищной политики отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	- начальник отдела правового обеспечения аппарата администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- руководитель сектора жилищно-коммунального хозяйства отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- руководитель сектора имущественных отношений отдела земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- начальник отдела архитектуры и градостроительства управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области - главный архитектор администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» (по согласованию).».

image1.jpeg